CODIGO

ARIES

DENOMINACION
INTERVENCION

SOLICITANTE

NIF
SOLICITANTE

2018/CA03/0G1PIP1/003
2018/CA03/0G1PIP1/017
2018/CA03/0G1PIP1/027

2018/CA03/0G1PIP1/028
2018/CA03/0G1PIP1/037

2018/CA03/0G1PIP1/038
2018/CA03/0G1PIP1/039

2018/CA03/0G1PIP1/035

2018/CA03/0G1PIP1/046
2018/CA03/0G1PIP1/002

2018/CA03/0G1PIP1/073

m 2018/CA03/0G1PIP2/071

201999900211905

201999900466715

201999900496387

201999900492350

201945000002990

201945000002988

201945000002986

201945000002692

201999900512233

201942020001766

201999900496697

201999900367925 Red De Economia Y Comercio Rural

Creacion De Una Guarderia Y Centro
De Rehabilitacion Integral

Instalacion Fotovoltaica En El Centro
De Empresas CEEI de Rota

Creacion De Centro De Formacion
Integra En Plaza Vicente Bi

Adquisicion De Maquinaria Pedro
Merino
Eliminacion Barreras Arquitectonicas

Estudio Y Difusion De Las Carreras De
Caballos De Sanlucar

Jornadas De Educacién Y
Sensibilizacion Centros Educativos

Valoracion Econémica Del CO2
Absorbido En Las Zonas Rurales Costa
Noreste

Centro Jose Cabrera. Pantallas
Interactivas

Recuperacion Patrimonial Convento
De Regla

Actuaciones De Conservacion,
Proteccién Y Rehabilitacion Del
Patrimonio Rural Y Natural

Afanas

Fundacion Bahia De Cadiz Des Econ

Ayuntamiento De Rota

Pedro Merino Nifio

Real Sociedad De Carreras De Sanltcar
De Barrameda
Real Sociedad De Carreras De Sanltcar
De Barrameda

Real Sociedad De Carreras De Sanlicar
De Barrameda

Josefa Maria Rodriguez Mellado

Fundacién Para La Formacién Y El
Empleo Jose Cabrera

Colegio Misioneros Franciscano
(Santuario De Regla)

Ayuntamiento Rota

UATAE

G11020146

G11423381

P1103000D

*%%k*()983*
G11053055

G11053055

G11053055

G72205115

R2802267A

P1103000D

G90063744



2018/CA03/0G1PP2/004

2018/CA03/0G1PP2/070

2018/CA03/0G1PP2/008

2018/CA03/0G1PP2/014

2018/CA03/0G1PP2/032
2018/CA03/0G1PP2/001

2018/CA03/0G2PIP1/007
2018/CA03/0G2PIP1/033

2018/CA03/0G2PIP1/047

2018/CA03/0G2PIP1/048

2018/CA03/0G2PIP1/068

2018/CA03/0G2PIP2/031

2018/CA03/0G2PIP2/044

2018/CA03/0G2PIP2/054

201999900302255

201999900323070

201999900415512

201999900513453

201999900492814
201945200000778

201999900397774

201999900510300

201951800001096

201951800001093

201945200000776

201999900508193

201951800001091

201951800001088

Costa Plural 2019

Implantacion De Planes De Igualdad
En Cooperativas De CN

Mujeres De La Historia En Tu Pueblo

Cuidandonos Para Un Futuro Mejor
En Zonas Rurales

Campafia Promocién A.E.

Creando Comarca

Enjambre Emprendedor

Dinamizadores Socioculturales
Rurales

Conceptos En Materia De Caza,
Herramientas Administrativas Y
Normativa Cinegética

Productor De Residuos Peligrosos.
Tipologia Y Relaciéon Con El Mundo
Agrario

Actuaciones De Mejora De La
Empleabilidad De La Poblacion
Juvenil En La Costa Noroeste

Uso De Drones En Explotaciones De
Costa Noreste

Gestion Inteligente De Cultivos Y
Agricultura De Precision

Instalacién De Riego

Asociacion Carriles Iniciativas
Socioculturales

Cooperativas Agro-Alimentarias De
Andalucia

Asociacién Para La Promocion De La
Igualdad De Género

Asociacion De Mujeres Rurales
ADEMUR Cadiz

Upa Cadiz

APYTERMI Asociacion Profesionales
Para Los Retos Del Tercer Milenio

Asociacion Carriles Iniciativas
Socioculturales
Asociacion Cultural Carriles

Asociacion De Agricultores Y
Ganaderos De Cadiz (ASAJA Cadiz)

Asociacion De Agricultores Y
Ganaderos De Cadiz (ASAJA Cadiz)

APYTERMI Asociacion Profesionales
Para Los Retos Del Tercer Milenio

GOAG Cédiz

Asociacion De Agricultores Y
Ganaderos De Cadiz (ASAJA Cadiz)

Christian Gonzalez Acosta

G11731569

G41754904

G11945854

G11783727

G11676608
G72239494

G11731569

G11731569

G11618071

G11618071

G72239494

G11039500

G11618071



2018/CA03/0G2PS1/010
2018/CA03/0G2PS1/045

2018/CA03/0G2PS1/052

2018/CA03/0G2PS2/005

2018/CA03/0G2PS2/006
2018/CA03/0G2PS2/009
2018/CA03/0G2PS2/013

2018/CA03/0G2PS2/016

2018/CA03/0G2PS2/018
2018/CA03/0G2PS2/019
2018/CA03/0G2PS2/021
2018/CA03/0G2PS2/022
2018/CA03/0G2PS2/024

2018/CA03/0G2PS2/025

2018/CA03/0G2PS2/040

2018/CA03/0G2PS2/043

2018/CA03/0G2PS2/049

2018/CA03/0G2PS2/051

2018/CA03/0G2PS2/053

2018/CA03/0G2PS2/055

201999900497856
201999900517204

201951700000348

201999900343090

201999900371650
201999900428410
201999900509087

201999900512676

201999900512795
201999900509282
201999900512439
201999900512740
201999900512527

201999900520419

201945000003034

201999900511266

201951700000350

201945200000686

201951700000347

201951710000359

Creacion Canal Welcom

Adquisicion De Tractor Jesus
Rodriguez
Explotaciones Panaderas Rotefias S|

Sistema De Transporte Interno

Transporte Interno Frusana
Edificacion Nave Agricola

Adquisicion Maquinaria Jose A.
Romero

Creacion Queseria Jose M.
Fernandez

Mejora JesUs Rodriguez

Mejora Diego Galvez
Modernizacion Verdnica Rocio Bazan
Adquisicion Maquinaria Jorge Ibanez

Adquisicion De Sembradora Ramon
La Orden

Adquisiciéon De Sembradora Los
Puyana CB

Modernizacion De Infraestructura Ma
Rosa Macias

Adquisicion De Maquinaria M2 Isabel
Gutiérrez

Adquisicion Maquinaria Bodegas
Jose Mellado Martin, S.L.

Adquisicion Maquinaria Ecoldgica CB
La Choza

Creacion Nueva Linea Pasteleria Y
Elaboracion Comidas Saludables

Adquisicion Maquinaria Fernando
Molinares

Verjim Animation Studio

Jesus Rodriguez Saborido

Explotaciones Panaderas Rotefias,

S.L.

Coop. Agraria Virgen Del Rocio
S.Coop. And.
Frusana S.Coop. And.

Jose Castillo Vega

Jose Antonio Romero Muioz
Jose Maria Fernandez Tejero

Jesus Rodriguez Molinares
Diego Galvez Buzdn

Verdnica Rocio Bazan Gallego
Jorge Ibafiez Millan

Ramoén La Orden Montaio
Los Puyana CB

Maria Rosa Macias Pefia

Maria Isabel Gutiérrez Marquez

Bodegas José Mellado Martin, S.L.

Comunidad De Bienes La Choza

Agroalimentaria El Bucarito, S.L.

Fernando Molinares Pacheco

B72321482
*xkk6686%

B72187602

F11004751

F11004702
*%%%kD (D%
*%%%k750(0%

****6082*

****9625*
****1578*
****7276*
****7419*
****7552*

E72264500

****9119*

*%k%x*8Q2 )k

*%kx*k()D4Q*

E11427465

B72185499

**x*x2Q9Q5*



2018/CA03/0G2PS2/056

2018/CA03/0G2PS2/057
2018/CA03/0G2PS2/058

2018/CA03/0G2PS2/059
2018/CA03/0G2PS2/060
2018/CA03/0G2PS2/061

2018/CA03/0G2PS2/062
2018/CA03/0G2PS2/063

2018/CA03/0G2PS2/064
2018/CA03/0G2PS2/065
2018/CA03/0G2PS2/066

2018/CA03/0G2PS2/067

2018/CA03/0G2PS2/069

2018/CA03/0G3PP1/012

2018/CA03/0G3PP1/042

2018/CA03/0G3PP2/030

201951713000359

201951712000359
201951711000359

201951790000359

201951720000359

201951730000359

201951740000359
201951750000359

201951760000359

201951770000359

201951780000359

201952000000695

201999900492266

201999900515594

201945000002826

201999900506993

Adquisicion Maquinaria Juan M
Montafo
Adquisicion Maquinaria Juan Ibafiez

Adquisicion Maquinaria Antonio
Rodriguez

Adquisicion Maquinaria Juan A.
Molinares

Adquisicion Maquinaria Jose Luis
Nufiez

Adquisicion Maquinaria Jesus
Rodriguez

Adquisicion Maquinaria Antonio Vega

Adquisicion Maquinaria Manuel
Molinares

Adquisicion Maquinaria Veronica
Rodriguez

Adquisicion Maquinaria Jesus
Serrano

Adquisicion Maquinaria Purificacion
Pérez

Instalacion Cobertura De Riego
Explotaciéon Ganadera San Pedro
S.A.

Construccion De Invernadero

Jerez, Vifias Y Vivencias En La Costa
Noroeste

Jerez, Vinas Y Vivencias En La Costa
Noroeste

Ruta Del Camino De Miraflores Al
Armijo

Juan Manuel Montafio Buzén

Juan Ibanez Sosa

Antonio Rodriguez Molinares
Juan Antonio Molinares Pacheco
Jose Luis Nufiez Benitez

Jesus Rodriguez Molinares

Antonio Vega Barba

Manuel Molinares Sosa
Verdnica Rodriguez Rodriguez
Jesus Serrano Orcha
Purificacion Pérez Ollero

Explotacion Ganadera San Pedro,
S.A.

Semillero Saliplant, SL

Asociacion Rutas Del Vino Y Brandy
Del Marco De Jerez

Asociacién Rutas Del Vino Y Brandy
Del Marco De Jerez

Ayuntamiento De Sanlicar De
Barrameda

****6782*

****1149*
****6078*

****7712*

****8898*

****7582*

****3746*
****0964*

****9871*

****8049*

****3027*

A11377603

B18063123

G11850518

G11850518

P1103200]



2018/CA03/0G3PS1/011
2018/CA03/0G3PS1/020
2018/CA03/0G3PS1/026

2018/CA03/0G3PS1/036
2018/CA03/0G3PS1/041

2018/CA03/0G3PS1/050

2018/CA03/0G3PS2/015
2018/CA03/0G3PS2/023

2018/CA03/0G3PS2/034
2018/CA03/0G3PS2/072

20199990049984 3

201999900521889

201999900490680

201945000002996
201945000003041

201951700000349

201999900522170
201999900522649

201999900493047
201999900507835

Sala De Cata_Virgen De Palomares
S.C.A.
Mejora Del Museo Del Moscatel

Creacion De Museo Bodeguero Y
Sala De Catas
Antonio Herrera Mellado

Ampliacion Y Adaptacion
Restaurante Casa Ricardo

Adecuacion Cortijo Para Enoturismo

Lavanderia Servicio Catering

Proyecto De Adecuacion De Cubierta
De Edificio
Plan De Marketing Digital Camona

Complejo Turistico Casas Rurales
Vistas Al Guadalquivir

Coop. A. Virgen De Palomares, SCA
Sociedad Cooperativa Andaluza
Catdlico-Agricola

Vinun Sociedad Cooperativa Andaluza

Antonio Herrera Mellado

Yolanda Pérez Saborido

Gaspar Florido E Hijas, S.L.

Jose Manuel Arriaza Pruano

Enrique Arriaza Pruafio

Maria Elisabeth Ramirez Jarana

Francisco Jose Varela Pulido

F11004884

F11004777

F72335243

****8268*
****4194*

B72102304

****7596*
****7479*

****3065*
****2103*



